
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N°JO c21 /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, de acordo com a Resolução do Conselho Diretor n°
001192, tendo em vista o constante do Memo PAT 044/97,

f

RESOLVE:

Autorizar a baixa do acervo patrimonial da Fundação Universidade de
Brasília, dos bens constantes da relação anexa, e posterior doação à Prefeitura Municipal de
Peixe e à Prefeitura Municipal de Rio Sono, ambas no Estado de Tocantins.

Brasília, D g de maio de 1997

t~
JOÃO CLAUDIO TODOROV

Reitor

-

c.c.: GRENRTIPAT/SOC/ACS/SCA


